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ECHE SIKUR TE VETEM NJE GIYGITARE SHENJTE PASTAJ Al U m,m ?

MEKATOSH VETEM I KORRUPTUAR DO TA GIGITARE T NGRIT PREJ e

5 HERE NE DITE BENTE KETE GJIE, NJE b VARRIT DHE E EPO..DO TE
GNGIARE IMRE DO || |BREITE. Al E URREN NJIHU Z.DJALI .
TE THOSHTE MEKATIN! JEZUSI KA MUNDIVIEKIEN! I MIRE NESE MUDOOHEM 1=
o e ST

I [ | ZOTI NE ZEMERIMIN MIRE SHKOJINE
\ < E TIJ DO TE HEDHI NE PARAJSE
_KEDOGQE KA _ . AIDO TE JETE

N MEKATUAR KUNDER zZoTITE TE PARET NE A 'T*gf é‘:{%@%m

. . . . . . TIJ NE ZIARRIN DONE AQ@ SHUME, RRALLE. URDHERIMET?

e e E PERJETSHEM SAQE DHA BIRIN E TIJ / ‘ i
N DERI NE 7¢ AT TI KE: ATIE DO TE KETE ZUSIN PER TE V
THYER LIGJET E ZOTIT MBI /27000 HERE! QARJE D}-}fg ‘EEHEUPE'\QF%RVE%KSQ‘;E;
DREJTESIA KERKON KERCELLIM MEKATET E TUA...
" s " GE TI TE PAGUASH OHEMBESH.”
_ DO TE DUHET TE PERGJIGIESH PER CDO : :
MEKAT NE DITEN E GIYKIMIT, KESHTU, PRA, SECILI FER BRIMET ETUA UNATER IE2) TI S’MUND TE FITOSH JETEN E
NGA NE DO T’ | JAPE LLOGARI PERENDISE PER PERJETSHME, ESHTE DHURATA
VETEN E VET. (ROMANET I4:12) E ZOTIT PER TE GJITHE ATAGE E

PERULIN VETEN E TYRE TEK JEZUSI.
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A STMUNDET . 'KTHEHU TEK ZOT! | PENDUAR YERTETE E KE RS THE
Al EDIGE P ’ PROBLEM NESE | NOONJEHERE
THIESHTETE | ¢ yame e e ATEHERE DHE KI BESIM TEK ZOTI JEZUS M e b rlass
ME FALI ZOTI? KUSH MUND TE (VEPRAT 20:21) Al DO TI FALI - -
E SHKEL LIGJIN. e MEKATET E TUA DHE DO TE
: SHKOJE NE KATET E TUA PO, KUSH NUK
POR A S'MUND TA PARAJSE ? JAPI NJE ZEMER TE RE! PRANDAJ  BUEH AL
ANASHKALOIWE 7, NESE DIKUSH ESHTE NE KRISHTIN, KA THENE!

Al ESHTE NJE KRIJESE E RE.”
(2KORINTASIT 5:17)

PASTAJ LEXO BIBLEN DHE BINDU ASAJ, GIJEJE
NJIE KISHE TE MIRE QE TE NDIHWOJE TE RRITESH.
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KA VETEM NJE RRUGE...NESE NJE PERSON
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o OJE KETE I PAMEKATE OFROHET TE MARI NDESHKIMIN DHE TREGOJU TE TIEREVE LAIMIN E MIRE!
— PRO\ KET TEND, ATEHERE DREJTESIA DO TE VENDOSET
- NE GIVGJ... DHE TIDO TE JESH | LIRE! PER ME SHUME INFORMACION VIZITONI FAQEN WWW.LIVINGWATERS.COM

DHE KLIKONI TEK “LESTESOJA PAK VETES DHIMBJEN.”




SIEQUAN | | AKE VIEDHUR POR Tl SAPO
DIKE GE NDONJEHERE | | ME TREGOVE
GENJEN? | | NDONJE GIE? QE JE NJE
GENJESHTARE

EPO, E KAM VIEDHUR NJE
HERE DISA KARAMELE KUR

A E KE PARE NDONJEHERE

DIKE ME EPSH? IEZLS THA:

KUSHDO QE

SHIKON NJE
GRUA DHE
LAKMONE
MBAS SAT

ESHTE
KURORSHKELES
NE ZEMER
TE T
MATEU 5:28

S| E QUAN DIKE
QE VIEDH?

ISHA FEMIJE.

A KE MALLKUAR NDONJEHERE
NE EMER TE ZOTIT?

KJO QUHET BLASFEMI: “ZOTI NUK DO TE
LERE TE PANDESHKUAR ATE GE PERDOR
KOT EMRIN E TIJ” (EKSODI 20:17)

MIRE PRA, NUK
JAM PERFEKT.

_NE FAKT,
ESHTE ME
KEQ SE AG...

MEKAT NUK ESHTE VETEM KUR BEIME
GJIERAT QE SDUHEN, POR EDHE KUR
NUK | BETVE GIERAT QE DUHEN.

Al, PRA, QE DI TE BEJE TE MIREN EDHE NUK
E BEN, BEN MEKAT. (JAKOBI 4:17)

KA EDHE ME SHUME | Sl

_ SIPASOJ ELEJWIT TEND TI JE NJE
GENJESHTARE, HAJOUT, BLASFEMUES, NJE
KURORSHKELES NE ZEMER, DHE KETO JANE

VETEM KATER NGA DHIETE URDHERIMET.

SUPOZOJIME SE DO
VENDOSIM NJE PAISTE
NE TRURIN TEND E CILA
DO TE RREGJISTROJE
TE GJITHA MENDIMET

E TUA PRIVATE...

-PASTAJ T| SHFAGQIM KJO DO TE
NE NJE EKRAN FILMI ISHTE SHUME
PERPARA SHOKEVE DHE TURPERUESE!
FAMILIAREVE QE Tl
SHIKOJINE.
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E VERTET, POR STANDARTI ESHTE
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